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ta. \2
KRU "Hidroregiioni Jugor"Sh.A., nE P

NJOFTIM

Nga Komisioni i Bordit te P€rkohesh€m te Drejtor€v€ p€r shqyrtimin dhe selektimin e

dokumentacionit, krijimi e listes se ngushtd p6r intervistimin te kandidate, eshte ber€ sipas

kritereve td pdrcaktuara n€ komkurs, p€r pozitdn: Kryeshef Ekzekutivo nE takimin e mbajtur

me dat6 13.12.2021n€ KRU "Hidroregiioni Jugor"Sh.A., n€ Prizren.

Kandidatet t€ citet i plot€sojn€ kriteret sipas konkursit:

K6shilla Juridike: Kandidat6t q€ nuk jan€ te

deri me date 22.12.2021 tek Komisioni i

"Hidroregiioni Jugor"Sh.A., n€ Prizren.

Data: 16.12.2021

p6rfshir€ ne list6n e ngushtd kand td drejte ankese

Bordit t€ P€rkohsh€m td Drejtor€ve nd KRU


